
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Odkorkujmy Naramowice
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Wyjazd z ulicy Naramowickiej w Lechicką
Opis projektu:3.
Budowa dodatkowych pasów drogowych na ul. Naramowickiej na odcinku za ul. Dworską do ul.
Lechickiej. Nowy pas lewoskrętu i wydłużenie prawoskrętu wraz z synchronizacją świateł.
Uzasadnienie:4.
Celem realizacji projektu jest proste rozwiązanie problemów komunikacyjnych ul. Naramowickiej wg
badań natężenia ruchu najwolniejszej ulicy w całej Polsce. Samochody jadąco prosto nie byłyby
zatrzymywane przez samochody oczekujące w korku na skręt. Służyłby mieszkańcom do czasu
powstania długooczekiwanej Nowonaramowickiej.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy północnego Poznania z Naramowic, Umultowa, Radojewa, Moraska, a także dojeżdżający
z Biedruska, Bolechowa i Murowanej Gośliny oraz Skoków.
Szacunkowe koszty projektu:6.
1. Projekt, kosztorys - 80 000 zł 2. Ewentualny wykup gruntów - 200 000 zł 3. Budowa, wykonanie - 1
720 000 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
2 000 000 zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Eleonora Winiarska

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Osiedle Morasko-Radojewo - Opinia pozytywna. Osiedle Naramowice - Opinia
pozytywna. Osiedle Umultowo - Opinia pozytywna. Osiedle Nowe Winogrady Wschód - Opinia
pozytywna. Osiedle Stare Winogrady - Opinia pozytywna.
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Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM



Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Potrzeba uregulowania stanów terenowo-prawnych. Ponadto ZDM posiada już
projekt budowy ul. Nowej Naramowickiej. Jego realizacja uzależniona jest od otrzymania środków na ten
cel.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Anna Nowak,Andrzej Bilert, Grzegorz Kukułka,Marcin Kozłowski,Grzegorz
Bubula,Agnieszka SzulcRadosław Ciesielski,Maciej Saleta,Dariusz Balcerzak,Ireneusz Woźny,Anna
Kruszewska,Sławomir Hoffa
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